
AS Järvamaa Haigla Õendusabi keskuses statsionaarse 
hooldusravi teenuse  osutamine alates 01.01.2010  

 

Alates 01.01.2010  rakendatakse AS Järvamaa Haiglas   hooldusravi teenuse osutamisel 
omaosaluse määra ( Ravikindlustuse seaduse § 67 ja Vabariigi Valitsuse 19.02. 2009.a. 
määruse nr 42 alusel (Eesti Haigekassa tervishoiuteenuste loetelu kood 2053 
Hooldusravi- kindlustatud isiku omaosaluse määr 15%) 95.- EEK-i   

Samuti kehtib  25.-EEK-i voodipäeva tasu 10  päeva eest ( mitte rohkem kui 250 kr ühe 
ravijuhu korral).  

Osutame statsionaarset hooldusraviteenust järgnevalt: 

- aktiivravijärgne hooldusravi ja  krooniliste haigustega patsientide hooldusravi 24h 
- hospiitsteenus (surija hooldusravi) 24h 
- tasuline pikaajaline või lühiajaline ööpäevaringne õendus- ja hooldusabi  24h  
  

Aktiivravijärgne ja krooniliste haigustega patsientide hooldusravi (24h) 

Hooldusravile suunab patsiendi perearst kodust või eriarst  statsionaaris peale aktiivravi 
lõppu. Hooldusravi sihtgrupiks on patsiendid, kes vajavad ööpäevaringselt  õendus- ja 
hooldusabi teenust, kuna ei saa  iseseisvalt igpäevaelu toimingute sooritamisega hakkama.  
Kõrvalabi vajadus on enamasti tingitud funktsionaalse võimekuse langusest, 
psühhoemotsionaalsest seisundist või sotsiaalsetest probleemidest, kroonilisest haigusest 
tingitud funktsionaalsete häirete , puuete või ea tõttu. Hooldusravi eesmärgiks on patsiendile 
parima võimaliku elukvaliteedi/toimetuleku saavutamine/säilitamine. Õendusabi keskuses 
teenuse osutajad on arst, õed, hooldajad, sotsiaaltöötaja , abipersonal. Patsienti toitlustatakse 4 
korda ööpäevas, vastavalt vajadusele kasutatakse   hooldusravitarvikuid (nt.pidamatuse korral  
püksmähkmed, liikumisabivahendeid jne.) Vastavalt AS Järvamaa Haigla raviteenuste 
hinnakirjale on võimalik  kasutada   hooldusravil viibimise perioodil ka füsioterapeudi 
teenuseid. 

*Vajalik perearsti või eriarsti saatekiri. Omaosalus 95.-EEK-i 

 

Hospiitsteenus e. surija hooldusravi (24h) 
 
Terminaalses seisundis patsiendi õendusabi  on sageli väga vajalik ja vältimatu. Suremine on 
kurb kuid samas paratamatu protsess.  Inimene ja tema lähedased ei tule sellega alati üksi 
toime. Läbi õendustegevuse  toetame  inimest ja tagame võimaluse surra väärikalt ning 
valuvabalt. Kui elust väsinud eakas või  parandamatult haige inimene lahkub siit ilmast 
professionaalset abi saanuna ja  hingerahu leidnuna, siis on kergem lahkumist taluda ka  tema  
perel ja lähedastel.  
*Teenus haigekassa lepingu olemasolul omaosalusega  või  kehtiva  hinnakirja alusel 

tasuline (alates 01.01.2010 ööpäev 300.-EEK-i.) 

*Vajalik eelnev kokkulepe keskusega või perearstiga.  

 



Tasuline hooldusravi (lühiajaline või pikaajaline 24h) 
 
 Kui Teil on ajutisi või pikemaajalisi  raskusi oma lähedaste põetamise ja hooldamisega  
või on Teil planeeritud puhkus, samuti juhul kui  lähedase hooldamine  käib üle jõu siis 
on võimalik tuua pereliige keskusesse ööpäevaringsele õendus- ja hooldusabi teenusele. 
Võimalik kasutada ka füsioterapeudi teenust. 
*Vajalik eelnev kokkulepe keskusega . Teenus kehtiva hinnakirja alusel (alates 01.01.2010 

ööpäev 300.-EEK-i.) 

 
 
Loodame,et koostöös esmatasandi tervishoiuteenuste osutajate ja sotsiaalvaldkonna 
spetsialistidega leiame üles kõik hooldusravi teenust vajavad patsiendid ja  püüame läbi 
hooldusravi teenuse osutamise tagada nende terviseseisundi  säilitamist  ja parandamist.   
Hospiitsteenuse kaudu püüame tagada patsiendile väärika elulõpu ning toetada ja  nõustada  
lähedasi leinaga toimetulekul. Oluline on kindlasti omavalitsuste roll   patsiendi toimetuleku 
toetamisel . 
Et  koostöö paremini sujuks anname nii perearstidele kui sotsiaaltöötajatele e-posti teel 
regulaarselt informatsiooni vabadest hooldusravi voodikohtadest. Soovime olla mobiilsed ja 
paindlikud  patsientide hospitaliseerimisel ja teenuse osutamisel. 
 
Info hospitaliseerimisest: AS Järvamaa Haigla Õendusabi Keskus , Pärnu tn. 53 
Telef: 38 48 124  või 38 48 105 
Anna Tafitšuk (tööpäevadel 08.00-16.00) 
Info hospitaliseerimisest: õhtuti ja nädalavahetustel 38 48 155 (haigla erakorralise meditsiini 
osakond) 
 
Lugupidamisega 
 
Maire Raidvere 
AS Järvamaa Haigla ülemõde  
38 48 174 ;5265999 


